
Uchwała Nr XVI/91/12 Rady Gminy Secemin z dnia 14 maja 2012 r.  strona 1 z 1 

 

        
UCHWAŁA NR XVI/91/12 

RADY GMINY W SECEMINIE 
 
 

z dnia 14 maja 2012 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej na rzecz 
właścicieli nieruchomości przyległych. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust 1 , art. 28, art. 37 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 ze zm.) 
 
 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy Secemin: 
 
 działka nr 2817/14 o pow. 0, 0339 ha 
 działka nr 2817/15 o pow. 0, 0319 ha 
 działka nr 2817/16 o pow. 0, 0299 ha 
 działka nr 2817/17 o pow. 0, 0284 ha 
 działka nr 2817/18 o pow. 0, 0263 ha 
 działka nr 2817/19 o pow. 0, 0253 ha 
 działka nr 2817/37 o pow. 0, 0245 ha 
 działka nr 2817/38 o pow. 0, 0242 ha 
 działka nr 2817/39 o pow. 0, 0243 ha 
 działka nr 2817/40 o pow. 0, 0242 ha; 
 
2. Nieruchomości zbywane są w drodze bezprzetargowej w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych. 
 
 3. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntu, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny 

stanowiący integralną część uchwały.  
 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XVI/91/12 Rady Gminy Secemin z dnia 14 maja 2012 r.  strona 1 z 1 

 

Uzasadnienie 
 

Nieruchomości przeznaczone do zbycia położone w obrębie geodezyjnym -13 Secemin, oznaczone 
w ewidencji gruntów, jako działki nr: 2817/14 o pow. 0, 0339 ha, nr 2817/15 o pow. 0, 0319 ha, 
działka nr 2817/16 o pow. 0, 0299 ha, działka nr 2817/17 o pow. 0, 0284 ha, działka nr 2817/18 o pow. 
0, 0263 ha, działka nr 2817/19 o pow. 0, 0253 ha, działka nr 2817/37 o pow. 0, 0245 ha, działka nr 
2817/38 o pow. 0, 0242 ha, działka nr 2817/39 o pow. 0, 0243 ha, działka nr 2817/40 o pow. 0, 0242 
ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KI1W/00042129/2 przez Sąd Rejonowy 
we Włoszczowe. 
W planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona symbolem MR, N – tereny zabudowy 
mieszkaniowej – zagrodowej i jednorodzinnej. Wymienione w/w działki zostaną zbyte w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego w celu poprawy zagospodarowania działek przyległych, 
zabudowanych domami jednorodzinnymi. Wobec powyższego uchwała jest zasadna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


